Procedimentos para pagamento mensal da despesa contratual	
5.4. Saldo orçamentário eventualmente existente quando da extinção do contrato	
5.5. Conferência da documentação comprobatória do adimplemento das obrigações pela 
empresa contratada	

SUGESTÃO DE LEITURA COMPLEMENTAR

R$ 4.890,00
(quatro mil, oitocentos e noventa reais)

A CON Treinamentos reserva-se o direito de cancelar, reagendar o curso ou trocar o palestrante, comprometendo-se a informar 
os inscritos o quanto antes. A empresa permanece isenta de qualquer sanção, indenização ou reparação (material e moral).